
P
platné ke dni: 21.5.2025, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÉ MAMINKY (babičky, tatínkové,.....),

 chci Vám moc poděkovat za Váš zájem o nabízené věcičky z mého alba.
  Mám 2 děti (syna a dceru), proto se mi za těch pár let nahromadila spousta věcí, které by při nošení opět mohly udělat
radost i jiným maminkám a jejich ratolestem. Věci jsou buď nenošené (ale 1x vyprané), málo nošené nebo alespoň stále ve
velmi dobrém stavu. Použité prací prostředky jsou se značkou sensitive (i pro dospělé).

 Věcičky se snažím co nejlépe popsat a doufám, že ceny jsou úměrné jejich stavu.

 Můžete se na mě obrátit s jakýmkoliv dotazem, ráda Vám ho zodpovím.

 OBJEDNÁVKY BERTE PROSÍM JAKO ZÁVAZNÉ. Rezervace podržím do druhého dne, pokuď se nedomluvíme jinak.

 Po připsání peněz na můj účet (z účtu, složenkou,...) Vám zašlu balíček max do 3dnů.

 Ke zboží je nutné připočítat i cenu za poštovné, které se pohybuje od 37 Kč (dle váhy zásilky).

 Přála bych si, aby nakupování na mých stránkách bylo Vaším potěšením a vedlo k oboustranné spokojenosti !!!

 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

